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Wyjasnienia nr 1
do SWZ w postepowaniu 0 zaméwienie publiczne pn:
»Doposazenie Gminnego Os$rodka Kultury, Bibliotek i Sportu
w miejscowosci Lagiewniki”
Zamawiajacy Gmina Lagiewniki dziatajac na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 . Prawo zaméwien publicznych (Pzp) (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm), informuje,
iz do Zamawiajgcego wplynelo nastepujace pytanie:

Pytanie nr 1

Po sprawdzeniu terminéw produkeyjnych oraz realnego czasu instalacji produktéw widzimy,
ze zaproponowany termin realizacji dla niektérych artykuléw nie bedzie mozliwy do
utrzymania. Dotyczy to przede wszystkim foteli audytoryjnych, regatow bibliotecznych oraz
niektorych mebli tapicerowanych. Pozostale elementy beda mozliwe do wykonania zgodnie ze
wskazanym kryterium czasowym. Pytanie czy zamawiajacy dopuszcza wydtuzenie terminu
realizacji do 8 tygodni liczac od dnia podpisania umowy? A jezeli tak to czy dla catosci dostawy
czy jedynie dla wskazanych produktow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia termin wykonania umowy na 8 tygodni (tj. 56 dni) od daty podpisania
Umowy.

Pytanie nr 2

Zamawiajagcy wymaga W opisach przedmiotu zamdwienia dostarczenia wraz z ofertg
Certyfikatow oraz prébnikéw. Pytanie zatem czy zamawiajacy oczekuje dotaczenia tych
dokumentéw na etapie skiadania oferty przez Platforme Zakupowa? czy ewentualnie jak
opisane jest w SWZ Zamawiajacy wezwie Oferenta/Oferentéw do uzupelnienia aktualnych na
dzien sktadania oferty dokumentéw oraz probnikéw?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zgodnie z zapisami SWZ wezwie Oferenta/Oferentéw do uzupelnienia
aktualnych na dziefi skladania oferty dokumentéw oraz prébnikéw.




